ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, às 10 horas, na sala de

videoconferência do Google Meet (link: https://meet.google.com/izt-ckns-ene), conforme calendário

divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova

didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Políticas Públicas,

objeto do Edital no 116/2021-PROGESP, estando presentes: FÁBIO FONSECA FIGUEIREDO - membro

CE, ANA PATRÍCIA DIAS SALES - membro CE, CLÁUDIO ROBERTO DE JESUS - Presidente CE, ANA

VITÓRIA ARAÚJO FERNANDES - candidata, EVERKLEY MAGNO FREIRE TAVARES - candidato, MARIA

SHEILA BEZERRA DA SILVA - candidata, PEDRO HENRIQUE CORREIA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA -

candidato, RICHARDSON LEONARDI MOURA DA CAMARA - candidato, THELMA FLAVIANA RODRIGUES

DOS SANTOS – candidata e NIVALDO GERÔNCIO DA SILVA FILHO – candidato . O sorteio resultou na

seguinte ordem de apresentação: 1o) candidato - MARCOS AURÉLIO FREIRE DA SILVA JÚNIOR, 2o)

candidato - ANA VITÓRIA ARAÚJO FERNANDES, 3o) candidato - THELMA FLAVIANA RODRIGUES DOS

SANTOS, 4º) candidato - PEDRO HENRIQUE CORREIA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA,  5º) candidato -

JAMILTON COSTA PEREIRA, 6º) candidato - MARIA SHEILA BEZERRA DA SILVA, 7º) candidato - ISAC

ALVES CORREIA, 8º) candidato - EVERKLEY MAGNO FREIRE TAVARES, 9º) candidato - VALÉRIA DE

FÁTIMA CHAVES ARAÚJO, 10º) candidato - NIVALDO GERÔNCIO DA SILVA FILHO, 11º) candidato -

BIANCA STRÜCKER, 12º) candidato - RICHARDSON LEONARDI MOURA DA CAMARA. Os referidos

candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 08/02/2022 – terça-feira

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

9h 1º Candidato: MARCOS AURÉLIO FREIRE DA SILVA JÚNIOR

10h 2º Candidato: ANA VITÓRIA ARAÚJO FERNANDES

11h 3º Candidato: THELMA FLAVIANA RODRIGUES DOS SANTOS

Links:  - Sala de espera: https://meet.google.com/odk-yoou-rvi;
- Candidato 1:  https://meet.google.com/rqo-zdnc-boo;
- Candidato 2: https://meet.google.com/ari-crzt-net;
- Candidato 3: https://meet.google.com/wiq-wdoa-ddk.

Data: 08/02/2022 – terça-feira

Turno: (   ) Manhã   (X ) Tarde   (   ) Noite

Horários

14h 1º Candidato: PEDRO HENRIQUE CORREIA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

15h 2º Candidato: JAMILTON COSTA PEREIRA

16h 3º Candidato: MARIA SHEILA BEZERRA DA SILVA

Link: - Sala de espera: https://meet.google.com/kpk-ecmj-azp;
- Candidato 1 https://meet.google.com/jqy-uney-fwr;
- Candidato 2 https://meet.google.com/dye-egdt-kdi;
- Candidato 3: https://meet.google.com/ckt-izgn-kwj.

Data: 09/02/2022 – quarta-feira

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

9h 1º Candidato: ISAC ALVES CORREIA

10h 2º Candidato: EVERKLEY MAGNO FREIRE TAVARES

11h 3º Candidato: VALÉRIA DE FÁTIMA CHAVES ARAÚJO

Links: Sala de espera: https://meet.google.com/ndg-qqim-kqz;
- Candidato 1: https://meet.google.com/hnj-kjoy-mqf;
- Candidato 2: https://meet.google.com/han-uvjj-hyf;
- Candidato 3: https://meet.google.com/bnr-xbsb-hnv.

Data: 09/02/2022 – quarta-feira

Turno: (   ) Manhã   (X ) Tarde   (   ) Noite

Horários

14h 1º Candidato: NIVALDO GERÔNCIO DA SILVA FILHO

15h 2º Candidato: BIANCA STRÜCKER

16h 3º Candidato: RICHARDSON LEONARDI MOURA DA CAMARA

Links: - Sala de espera: https://meet.google.com/rie-fjng-moy;
- Candidato 1: https://meet.google.com/cwn-cnrb-bie;
- Candidato 2: https://meet.google.com/mte-rstu-vry;
- Candidato 3: https://meet.google.com/joj-afdn-pbr.

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na

readequação do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta

forma, caso o primeiro candidato do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo

candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem

nada mais a tratar, eu CLÁUDIO ROBERTO JESUS, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente

ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 4 de fevereiro de 2022.

CLÁUDIO ROBERTO DE JESUS
PRESIDENTE

FÁBIO FONSECA FIGUEIREDO

1º EXAMINADOR

ANA PATRÍCIA DIAS SALES
2º EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/02/2022

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 1/2022 - DPP (13.33)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/02/2022 16:54 )
ANA PATRICIA DIAS SALES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CISO/CCHLA (13.14)

Matrícula: 2507656

 (Assinado digitalmente em 04/02/2022 16:59 )
CLAUDIO ROBERTO DE JESUS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DPP (13.33)

Matrícula: 1014897

 (Assinado digitalmente em 04/02/2022 16:50 )
FABIO FONSECA FIGUEIREDO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DPP (13.33)

Matrícula: 1958900

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 04/02/2022

64a55b896e

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf